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PROCESO CAS N° 066-2020-MINAGRI-SG-OGGRH/ODTH 
 
 

 CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN/A (1) ANALISTA OPERADOR DE RED 

 

RESULTADOS DE LA SUB ETAPA DE EVALUACIÓN DE VERIFICACIÓN DE REQUISITOS MÍNIMOS 
DEL PUESTO 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI RESULTADO OBSERVACION 

1 DIESTRO MANDROS DUSTIN ALBERT 41737649 APTO   

2 CARRANZA VERA CARLOS JAVIER 46045457 APTO   

3 AYBAR CARMONA JERSON 70270440 NO APTO 
NO CUMPLE CON EL CURSO SOLICITADO: 
TRANSFORMACIÓN DIGITAL 

4 BULEJE ALCARRAZ CARLOS ANDRÉS 44424169 NO APTO 
NO CUMPLE CON LOS CURSOS 
SOLICITADOS  

5 CASTRO NEYRA JACQUELINE 42215978 NO APTO 
NO CUMPLE CON LOS CURSOS 
SOLICITADOS  

6 DIAZ VEGA JORGE   18892384 NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
GENERAL SOLICITADA  

7 
GONZALES LIBERATO RICHARD 
HADISON 

44501028 NO APTO 
NO CUMPLE CON EL CURSO SOLICITADO: 
TRANSFORMACIÓN DIGITAL 

8 MAZA LITANO MANUEL BERNARDO 45207073 NO APTO 
NO CUMPLE CON LOS CURSOS 
SOLICITADOS  

9 MUÑOZ MORALES LUIS GUILLERMO 10106123 NO APTO 
NO CUMPLE CON LOS CURSOS 
SOLICITADOS  

10 QUINTANA RICALDI PAUL OMAR 9883642 NO APTO NO FIRMO ANEXO 11 

11 RIVEROS PARAGUAY JHON KENEDY 74622057 NO APTO 
NO CUMPLE CON LOS CURSOS 
SOLICITADOS  

12 SALAS OBLITAS RODOLFO WILLIAM 41104296 NO APTO 
NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN 
ACADEMICA  

13 VASQUEZ ROBLES JOHN EFRAIN 20073295 NO APTO 
NO CUMPLE CON EL CURSO SOLICITADO: 
Cloud Computing 

         
 

Los/las postulantes que han obtenido el resultado APTO/A, deben enviar al correo 

comite.seleccion@minagri.gob.pe su curriculum vitae documentado el día viernes 27 de noviembre de 

2020 de 8:30am a las 23:59 horas para poder rendir la evaluación de conocimientos. 
 

Los/las postulantes que no presenten su curriculum vitae documentado en la fecha establecida no podrán 

rendir la evaluación de conocimiento siendo considerados como descalificados/as.  
 

Asimismo, se les comunica a los/las postulantes que han obtenido el resultado APTO/A y cumplan con 
presentar su curriculum vitae documentado, que la siguiente sub etapa del proceso será según el siguiente 
detalle: 
 
 

SUB ETAPA :  EVALUACIÓN CONOCIMIENTOS 
Fecha :  30 de noviembre de 2020 
Hora  :  12:00 horas 
 
 

La verificación de la identidad de los/las postulantes se realizará dentro de los 20 minutos anteriores a la 

hora señalada para el inicio de evaluación de conocimientos, para ello se les enviará una invitación a través 

de la aplicación virtual Google Meet a sus correos consignados en el Anexo N° 05 - Ficha de Resumen 

Curricular.   

mailto:comite.seleccion@minagri.gob.pe
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La evaluación de conocimientos será a través de la aplicación virtual Google Forms.  
 

El seguimiento de la evaluación de conocimientos se realizará hasta su culminación por videollamada a 

través de la aplicación virtual Google Meet. 
 

NOTA: Asegurarse de tener acceso a un dispositivo móvil, laptop, computadora, Tablet  

entre otros con cámara web y micrófono, así como contar con conectividad a internet.  

 

 

OFICINA DE DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO 
 
 

La Molina, 26 de noviembre de 2020 
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